
                                                                                                                                 
Zarządzenie nr 71/2024 

Starosty Mławskiego
 z dnia 9 grudnia 2024roku 

w sprawie zrzeczenia się przez Skarb Państwa odszkodowania za prawo własności

nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0015 Strzałkowo, gmina Stupsk 

Na  podstawie  art.12  ust.7  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  2003  roku  o  szczególnych  zasadach
przygotowania i  realizacji  inwestycji  w zakresie  dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r.,  poz.  311),
w związku z art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2024 r., poz.1145),  za zgodą Wojewody Mazowieckiego, zawartą w zarządzeniu z dnia
2  grudnia  2024  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zrzeczenie  się  przez  Skarb  Państwa
odszkodowania  w  związku  z  utratą  prawa  własności  części  nieruchomości  Skarbu  Państwa,
położonej w obrębie 0015 Strzałkowo, gmina Stupsk – zarządzam, co następuje:

§1.

Zrzec się w całości należnego Skarbowi Państwa odszkodowania w związku z utratą prawa
własności nieruchomości  położonej  w obrębie  0015 Strzałkowo, gmina Szreńsk  oznaczoną jako
działki  o numerach  ewidencyjnych:  64/35  o  powierzchni  0.0014  ha oraz  74/8  o  powierzchni
0.0013  ha,  objętej  księgą  wieczystą o  numerze  PL1M/00041695/9,  prowadzoną  przez  Sąd
Rejonowy  w  Mławie  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych,  które  na  podstawie  decyzji  Starosty
Mławskiego  nr 2/2024 (znak: IRŚ.6740.1.1.2024) z dnia 05.04.2024 r. o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek – Stupsk” wraz z
towarzyszącą infrastrukturą techniczną, a także zatwierdzającą podziały nieruchomości na potrzeby
przeprowadzenia powyższej inwestycji,  przeznaczona została pod realizację inwestycji  drogowej
i z dniem 08.05.2024 r., w którym decyzja stała się ostateczna, stały się z mocy prawa własnością
Powiatu Mławskiego.

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mławie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                 Starosta Mławski 

                                                                                                            Witold Okumski


